２０２５年３月２７日

お客様 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

システムメンテナンスに伴うアプリ機能の一部利用制限について

平素よりＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

以下の日時にシステムメンテナンスを予定しております。

メンテナンス中はＥＮＥＯＳ公式アプリで給油いただくことは可能ですが、一部機能に制

限が生じる場合がございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

① 期間 ：２０２５年４月１１日（金）午後６時～４月１２日（土）午後３時３０分

・カーメンテナンス予約において、カーメンテナンス by エネアポ予約と記載のある店舗に

ついて、予約専用ページにアクセスできなくなります。

② 期間 ：２０２５年４月１２日（土）午前４時～４月１５日（火）午前６時

・ＥＮＥＯＳ公式アプリへの利用履歴反映が遅延する場合がございます。

以上